



Kommunal- og moderniseringsdepartementet
Postboks 8112 Dep

0032 OSLO

Hamar, 12.12.2016

Deres ref: 163147
Vår ref: Sak. nr. 16/16145 - 2
Saksbeh. Elise Bringslid Tlf. 62544537 /Magne Kvam / Frode Hansen

Svar - Høring - forslag til endringer i plan- og bygningsloven - og en mindre justering i matrikkellova

Det vises til oversendelse datert 20.09.2016 med høring av forslag til endringer i plan- og bygningsloven og en justering av matrikkellova. Frist for uttalelse er satt til 15. 12. 2016

Innføring av obligatorisk krav til regionalt planforum

Hedmark fylkeskommune har gode erfaringer med bruk av regionalt planforum gjennom 15 år. Planforum gjør det mulig at interessekonflikter både mellom forslagsstiller og myndigheter, men også interessekonflikter mellom myndigheter, avdekkes på et tidlig stadium. Behov for utredninger og kunnskap som en del av planarbeid vil også kunne fastlegges tidlig. Fylkesdirektøren stiller seg positiv til innføring av obligatorisk krav til regionalt planforum.

Tilgang til stedfestet informasjon om ledninger i grunnen

Utfordringer med å få oversikt over ledninger i grunnen er et aktuelt tema i flere sammenhenger. Mye av ledningsnettene ligger i offentlig veg og forslaget vil gi større forutberegnelighet for planlegging og gjennomføring av bl.a. fylkesvegprosjektene. Dette vil også gi et mer effektivt grunnlag for beregning av prosjektkostnadene tidlig i planleggingsfasen. Hedmark fylkeskommune støtter forslaget om tiltak for å gjøre tilgang til slik informasjon enklere og bedre.

Fylkesdirektøren

BESØK: Parkgata 64, Hamar POST: Pb. 4404, Bedriftssenteret, 2325 HAMAR
TELEFON: 62 54 40 00 E-POST: postmottak@hedmark.org ORG.NR: 942 116 217

www.hedmark.org



Ta inn mineralressurser som hensynssone i § 11-8 tredje ledd bokstav c

Hensynssoner skal vise viktige hensyn og interesser som må ivaretas, uavhengig av arealformål, og det kan gis bestemmelser og retningslinjer til hensynssonene. En av hensiktene er å unngå arealdisponeringer som vil vanskeliggjøre framtidig arealbruk eller ressursdisponering. Fylkesdirektøren ser behovet for å kunne klargjøre hvordan råstoffområder og mineralske ressurser kan ivaretas i kommunale arealplaner, og slutter seg til forslaget om lovendringen.

Med vennlig hilsen

Erlend Myking
fylkessjef
Samferdsel, kulturminner og plan

Elisabeth Seip
kulturvernleder

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur.

Vedlegg:

Kopi til:
Fylkesmannen i Hedmark, Postboks 4034, 2306 HAMAR
Statens vegvesen - Region øst, Postboks 1010, 2605 LILLEHAMMER